

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 145586 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 26.08.2020 (ďalej len „Zmluva“) na projekt:

Vodovod - Hrubý Šúr, stavebný objekt: Rekonštrukcia čerpacej stanice
(ďalej len „dodatok“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:	Environmentálny fond Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Timea Sujová, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SWIFT:	SPSRSKBA

(ďalej len „fond“)

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:	Obec Hrubý Šúr Hrubý Šúr 205, 903 01 Hrubý Šúr, okres Senec
IČO:	00305987
Štatutárny zástupca:	Ing. Adrián Takács, starosta
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic nad Slovakia, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK28 1111 0000 0066 0249 7154
SWIFT:	UNCRSKBX

(ďalej len „prijemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

**Článok II.
Úvodné ustanovenia**

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.08.2020 Zmluvu č. 145586 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „Zmluva“), názov projektu: Vodovod - Hrubý Šúr, stavebný objekt: Rekonštrukcia čerpacej stanice.

**Článok III.
Predmet dodatku**

1. Zmluvné strany sa v súlade s Článkom XIII. bod 2. Zmluvy a za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach Zmluvy.
2. Dodatkom sa ruší Príloha č. 1 zmluvy „Rozpočet projektu“ a nahrádza sa novou Prílohou č. 1, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

**Článok IV.
Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu,

V Hrubom Šúre, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Hrubý Šúr
v zastúpení Ing. Adrián Takács
starosta

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Timea Sujová
riaditeľ

SÚHRNNÝ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vodovod - Hrubý Šúr, Rekonštrukcia čerpacej stanice k.u. Hrubý Šúr, parc.č. 130/4	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Hrubý Šúr	Miesto	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotoviteľ	KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava	00305987	2021006658
		31367445	2020319884
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		6.4.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska	# %	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	# %	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatk		0,00	15	Územné vplyvy	# %	
4		Montáž		11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	# %	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	# %	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		71 419,29
Objednávateľ								24	20 %	71 419,29 DPH	14 283,86
Dátum a podpis				Pečiatka				25	DPH		
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		85 703,15
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vodovod - Hrubý Šúr, Rekonštrukcia čerpacej stanice, k. ú. Hrubý Šúr, parc. č. 130/4

Číslo objektu	Názov objektu	Cena celkom [EUR]
SO-01	Rekonštrukcia budovy ČS	30 928,99
SO-02	Elektroinštalácia ČS - rekonštrukcia	11 487,45
PS-01	Strojná časť ČS - rekonštrukcia	29 002,85
	SPOLU (bez DPH)	71 419,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vodovod Hrubý Šúr, Rekonštrukcia čerpacej stanice., k.ú. Hrubý Šúr, parc.č. 130/4	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Hrubý Šúr	Miesto	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotoviteľ	KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava	00305987	2021006658
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		6.4.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska 20 %		
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 20 %		
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 20 %		
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy 20 %		
5	"M" Dodávky			17	Ostatné 20 %		
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)	29 456,18	12 DN (r. 8-11)	19 VRN	1 472,81		
20	HZS		21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			
				23	Súčet 7, 12, 19-22	30 928,99	
				24	20 %	30 928,99 DPH	6 185,80
				25		DPH	
Objednávateľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	37 114,79	
Dátum a popis				Pečiatka			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			
				27	Dodávky objednávateľa		
				28	Kízavá doložka		
				29	Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Vodovod Hrubý Šúr, Rekonštrukcia ČS, k.ú.Hrubý Šúr, parc.č. 130/4

Objekt: SO-01 Stavebná časť

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Dátum: 6.4.2020

P.Č.	T V	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				6 497,04
		27	Základy				55,00
1	K	27838	Základy pod technolog. zariadenia bet. C 30/37 vrátane výstuže	m3	0,100	150,00	15,00
2	K	"R"	Vrty d10mm pre kotvenie základu do podlahovej dosky	kpl	1,000	40,00	40,00
		5	Komunikácie				444,00
3	K	596811111	Kladenie dlažby okapového chodníka	m2	12,000	7,00	84,00
4	M	592	Dlaždice betónové 50/50/6cm - okap.chodník - dodávka	ks	48,000	6,00	288,00
5	K	564211111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 50 mm	m2	12,000	6,00	72,00
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 268,00
6	K	611464211	Príprava podkladu, cementový prednástrek - penetrácia stropov vnútorných	m2	25,000	1,20	30,00
7	K	611464221	Vnútna omietka stropov	m2	25,000	10,00	250,00
8	K	611461182	Vnútna omietka stropov štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	25,000	12,00	300,00
9	K	612425921	Oprava vonkajšej omietky po osadení okien a dverí	m2	7,000	15,00	105,00
10	K	622465111	Vonkajšia omietka stien sokla mramorové zrná, jemnozrnná	m2	12,000	17,00	204,00
11	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek 2 mm), ručné nanášanie	m2	85,000	5,00	425,00
12	K	622466201	Vonkajšia omietka stien vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová hr. 20 mm	m2	85,000	5,00	425,00
13	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	85,000	6,00	510,00
14	K	622467311	Príprava podkladu, cementový prednástrek - penetrácia stien vnútorných	m2	50,000	1,10	55,00
15	K	612465131	Vnútna omietka stien vnútorných vrát. roh.profilov	m2	50,000	10,00	500,00
16	K	612465181	Vnútna omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	50,000	1,00	50,00
17	K	612491504	Vnútny latexový náter omietok stien dvojnásobný vrát. penetrácie	m2	50,000	4,50	225,00
18	K	631313661	Beton v mieste odpad. potrubia	m3	1,000	150,00	150,00
19	K	632451055	Poter pieskovo-cementový hr. nad 40 do 50 mm v mieste ležatej kanalizácie	m2	3,000	13,00	39,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 545,32
20	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	2,90	191,40
21	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,65	42,90
22	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,90	125,40
23	K	952901111	Odstánenie vzniknutého znečistenia a vyčistenie podlahy	m2	33,640	1,20	40,37
24	K	961055111	Búranie základov z bet.	m3	0,250	120,00	30,00
25	K	965042241	Búranie podkladov dlažby, liatych dlažieb a mazanín hr.do 100 mm	m3	2,500	120,00	300,00
26	K	9680623	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, krídiel, parap. dosiek, okap.plechov, mreží	ks	2,000	10,00	20,00
27	K	96807245	Vybúranie kovových dverových zárubní a dver. krídiel	m2	1,000	10,00	10,00
28	K	971042451	Vybúranie otvorov v stenách hr. do 450 mm plochy do 0,25 m2	ks	2,000	10,00	20,00
29	K	9710421	Vŕtanie otvorov pre prestup el. káblov v priečkach	ks	10,000	15,00	150,00
30	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových -0,05000t	m2	75,000	7,50	562,50
31	K	9780211	Odstánenie keram.obkladov stien	m2	26,000	7,50	195,00
32	K	978036399	Otlčenie glaz.vonk.obkladu sokla	m2	12,000	7,50	90,00
33	K	972036015	Jadrový vrt v ŽB DN 150	cm	40,000	1,85	74,00
34	K	9790122	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt	t			
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	t			
36	K	9790821	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t			
37	K	981013	Odpojenie a úprava jestvujúcich sietí potreb.pre búranie	kpl	1,000	75,00	75,00
38	K	R	Odstánenie jestv. poklopu s rámom 1ks, jestv. ventilátorov 2ks,	kpl	1,000	55,00	55,00
39	K	R	Vyspravenie vonkajších schodov opravnou, vodoodolnou a mrazuvzd. stierkou	kpl	1,000	75,00	75,00
40	K	R	Výčerpanie vody z akumuláčnej nádrže, vyčistenie, dezinfekcia, dočasné odstavenie z prevádzky	m3	57,500	8,50	488,75
		99	Presun hmôt HSV				184,72
41	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	15,394	12,00	184,72

PSV		Práce a dodávky PSV				9 172,14
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				35,99
42	K	7111415 Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pritavením vrát. penetrácie	m2	2,700	5,50	14,85
43	M	628 Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,700	3,10	8,37
44	K	998711201 Presun hmôt	%	23,22	55,00	12,77
		721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia				142,88
45	K	7211713 Potrubie z rúr PE-HD 63/3 odpadné zvrárané PE vrát. príslušných tvaroviek príslušenstva dodávka a montáž	m	4,500	12,00	54,00
46	K	72121 Podlahová vpusť DN 50 demontáž pôvodného a dodávka a montáž, preplach a pripojenie novej PV	ks	1,000	21,00	21,00
47	K	89227 Preplach a vyčistenie kanalizačného potrubia DN 125	m	4,500	4,50	20,25
48	K	998721201 Presun hmôt	%	95,25	50,00	47,63
		725 Zdravotechnika - zariad. predmety				431,20
49	K	725210821 Odstránenie zariadení predmetov, batérií, vrátane vodotesného uzavretia príslušných rozvodov vodovodu a kanalizácie	ks	2,000	12,00	24,00
50	K	725219401 Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	SUB	1,000	25,000	25,00
51	M	5522338400 Umývadlá - keramické, sifón - dodávka a montáž	ks	1,000	57,00	57,00
52	K	725829601 Montáž batérie umývadlovej drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	1,000	19,000	19,00
53	M	5513006040 Umývadlová stojanková batéria - dodávka a osadenie	ks	1,000	45,00	45,00
54	M	429 Prietokový ohrievač- dodávka a montáž	ks	1,000	113,00	113,00
55	M	D + M Hygienický mobiliár - držiak na mydlo, zrkadlo, odpadkový kôš, zasobník na ut.	ks	1,000	25,00	25,00
56	K	998725201 Presun hmôt	%	308,00	40,00	123,20
		764 Konštrukcie klampiarske				2 734,20
57	K	76431 Demontáž krytiny, odvoz a likvidácia vyb. Hmôt	m2	50,000	4,5	225,00
58	K	764171712 Krytina - trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	50,000	17,500	875,00
59	K	7643514 Zvodové potrubie vyvedené cez atiku po obvodovom plášti z poz. farb. PZf plechu	m	7,000	25,00	175,00
60	K	764352227 Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	24,000	25,000	600,00
61	K	764430440 Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	27,000	27,00	729,00
62	K	998764201 Presun hmôt	%	2604,00	5,00	130,20
		767 Konštrukcie doplnkové kovové				2 465,65
63	M	611 Dvere dvojkrídlové vonkajšie 1400/2400 mm vrát. zárubne a doplnkov - dodávka a montáž	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
64	M	61141 Plastové okno 1200/1500mm s izol. dvojsklom K=1,2 otváracovo-výklopné + vonk. a vnút. parapety, sieťky proti hmyzu dodávka a montáž	ks	2,000	400,00	800,00
65	M	D + M Nový kompozitný poklop 600 x 600 vr. lemu a dobetonávky	ks	1,000	75,00	75,00
66	K	767995102 Montáž atyp. konštr. do 10 kg - mriežky 400 x 400	kg	3,00	5,50	16,50
67	M	553 Dodávka mriežky so sieťkou	ks	2,000	15,00	30,00
68	M	D + M Vonkajšie samočinné pretlakové žalúzie 400 x 400	ks	2,000	25,00	50,00
69	M	D + M Vonkajšie oceľové mreže k oknám, vr. povrchovej úpravy	ks	2,000	85,00	170,00
70	K	998767201 Presun hmôt	%	2241,50	10,00	224,15
		771 Podlahy z dlaždíc				1 478,13
71	K	771541110 Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu vrát. špárovania	m2	25,000	20,00	500,00
72	M	5978651250 Dlaždice keramické odolné proti opotrebeniu, vode a chemikáliám - dodávka	m2	25,000	35,00	875,00
73	K	998771201 Presun hmôt	%	1375,00	7,50	103,13
		781 Obklady keramické				1 010,10
74	K	781445018 Montáž obkladov vnútor. stien z glazovaných obkladačiek kladených do tmelu vrát špárovania	m2	26,000	20,00	520,00
75	M	5976639100 Obkladačky keramické hladké la	m2	26,000	15,00	390,00
76	K	998781201 Presun hmôt	%	910,00	11,00	100,10
		784 Maľby				874,00
77	K	784411301 Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	75,00	1,10	82,50
78	K	784452371 Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	75,00	1,50	112,50
79	K	784 Maľby vonkajšie 2x	m2	194,00	3,50	679,00
	M	Práce a dodávky M				565,00
	21-M	Elektromontáže				210,00
80	K	210962344 Demontáž rozvodných skriň vrát. príslušenstva a uloženia na skládku a poplatku	kpl	1,000	85,00	85,00
81	M	D + M Elektrický konvektor max výkon 2kW, D+M	ks	1,000	125,000	125,000
		24-M Montáže vzduchotechnických zariad.				355,00
82	M	D + M Nový axiálny ventilátor DN 400 230V/240W a vonkajšou žalúziou, D+M	ks	2,000	150,000	300,000
83	K	"R" Demontáž VZT, odvoz a likvidácia	kpl	1,000	55,00	55,00
		Celkom (HSV,PSV,M)				16 234,18
		Realizačný projekt stavebnej a technologickej časti	kpl	1,000	6 773,00	6 773,00
		Projekt skutkového vyhotovenia stavebnej a technologickej časti	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
		Prevádzkový poriadok	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
		Revízie elektrických zariadení	kpl	1,000	600,00	600,00
		Výkon činnosti autorského dozoru	kpl	1,000	599,00	599,00
		Celkom bez DPH				29 456,18

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 254

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 6.4.2020

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO: 00305987

IČO DPH: 2021006658

Zhotoviteľ:

KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

11 487,45

Ostatné náklady zo súhrnného listu

Cena bez DPH

11 487,45

DPH základná 20,00% z

znižená 20,00% z

11 487,45

2 297,49

Cena s DPH

v

EUR

13 784,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.1 - Elektroinštalácia svetelné a zásuvkové rozvody

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.04.2020

IČO: 00305987

IČO DPH: 2021006658

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 044,00
Ostatné náklady	
Cena bez DPH	1 044,00

DPH základná	z		
znižená	z	1 044,00	208,80

Cena s DPH	v EUR	1 252,80
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.1 - Elektroinštalácia svetelné a zásuvkové rozvody

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 06.04.2020

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 044,00

M - Práce a dodávky M

1 044,00

21-M - Elektromontáže

1 044,00

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 044,00

ROZPOČET

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.1 - Elektroinštalácia svetelné a zásuvkové rozvody

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 06.04.2020

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 044,000

M - Práce a dodávky M

1 044,000

21-M - Elektromontáže

1 044,000

1	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	2,200	110,000
2	M	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	50,000	1,150	57,500
3	K	210010333	Krabica pre lištový rozvod typ 6481-14	ks	8,000	4,500	36,000
4	M	345410013800	Krabica lištová PVC univerzálna s viečkom a svorkovnicou 6481-14 šxvxh 82x82x24 mm	ks	8,000	1,500	12,000
5	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	100,000	0,700	70,000
6	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektríc	ks	100,000	0,200	20,000
21	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	3,500	21,000
23	M	345510003900	Jednozásuvka do vlhka 5517-2629	ks	6,000	4,200	25,200
19	K	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	4,800	4,800
20	M	345540003100	Zásuvka nástenná priemyslová CZ 3243	ks	1,000	6,000	6,000
34	K	210191501	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SP	ks	1,000	7,000	7,000
35	M	3570327400.1	Skriňa SPP 21/A 1602	ks	1,000	12,000	12,000
7	K	210200005	Svietidlo žiarivkové - typ 2x36, bytové stropné-montáž	ks	4,000	14,000	56,000
8	M	3470302700	Trubice DZS 36W	ks	8,000	5,000	40,000
9	M	3480138700	Svietidlo 2810602	ks	4,000	48,000	192,000
10	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	4,000	10,000	40,000
25	K	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné stropného - nástenného	ks	1,000	10,000	10,000
26	M	348320000700	Svietidlo priemyselné stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	1,000	25,000	25,000
24	K	210201920	Montáž svietidla exterierového na stenu do 0,5 kg	ks	1,000	12,000	12,000
29	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	2,000	8,000	16,000
30	M	429130000100	Ventilátor axiálny,do kruhového otvoru	ks	2,000	35,000	70,000
11	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	35,000	1,000	35,000
12	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	35,000	0,500	17,500
13	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	1,000	50,000
14	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	1,000	50,000
31	K	210800156	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	10,000	1,100	11,000
32	M	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	10,000	3,800	38,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.2 - Elektroinštalácia technológie

JKSO:
Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:
Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:
KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6.4.2020

IČO: 00305987
IČO DPH: 2021006658

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	9 103,50
Ostatné náklady	

Cena bez DPH	9 103,50
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z	9 103,50	1 820,70

Cena s DPH	v EUR	10 924,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.2 - Elektroinštalácia technologie

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 06.04.2020

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 103,50
M - Práce a dodávky M	8 503,50
21-M - Elektromontáže	6 878,50
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	1 625,00
HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby	600,00
2) Ostatné náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 103,50

ROZPOČET

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.2 - Elektroinštalácia technológie

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 06.04.2020

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 103,500

M - Práce a dodávky M

8 503,500

21-M - Elektromontáže

6 878,500

1	K	210010109	Lišta elektroinštaláčna z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	2,200	22,000
2	M	3410300889	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD	m	10,000	1,150	11,500
19	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	175,000	175,000
20	M	357130008400	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN podľa výkresu A10.5	ks	1,000	5 880,000	5 880,000
3	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	1,000	15,000
4	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	0,400	6,000
8	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	45,000	1,000	45,000
9	M	341110001300	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	45,000	0,600	27,000
10	K	210812146	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 4x6	m	35,000	1,000	35,000
11	M	341110017100	Kábel medený YSLCYJ-Z 4x6 mm2	m	35,000	3,200	112,000
14	K	HZS-001	Revízie	hod	20,000	10,000	200,000
16	K	MV	Murárske výpomoci	%	70,000	2,000	140,000
17	K	PM	Podružný materiál	%	70,000	2,000	140,000
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	70,000	1,000	70,000

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 625,000

5	K	361410081	Montáž elektrického snímača tlaku	ks	1,000	15,000	15,000
7	M	389610008500	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0 až 16 bar, 0 až 10 V	ks	1,000	450,000	450,000
6	K	361410231	Montáž plavákového spínača hladiny NIVOCONTROL K 31, bez zapojenia	ks	2,000	10,000	20,000
12	M	358120008400	Spínač plavákový 3 pólový VP5D 50 3/0	ks	2,000	150,000	300,000
13	M	358120008800	Príslušenstvo k plavákovému spínaču VP5D	ks	2,000	420,000	840,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

600,000

15	K	HZS000420	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	40,000	15,000	600,000
----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.3 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6.4.2020

IČO: 00305987

IČO DPH: 2021006658

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 339,95
Ostatné náklady	

Cena bez DPH	1 339,95
---------------------	-----------------

DPH základná	z		
znižená	z	1 339,95	267,99

Cena s DPH	v	EUR	1 607,94
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.3 - Bleskozvod

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 06.04.2020

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 339,95
M - M	1 339,95
21-M - Elektromontáže	662,45
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	677,50
2) Ostatné náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 339,95

ROZPOČET

Stavba: Vodvod rekonštrukcia

Objekt: SO-02.3 - Bleskozvod

Miesto: Hrubý Šúr

Dátum: 06.04.2020

Objednávateľ: Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ: KSB Čerpadlá a armatúry, s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 339,950
M - M							1 339,950
21-M - Elektromontáže							662,450
1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	48,000	1,500	72,000
2	M	3544112000	páskový vodič FeZn43 Fl 30x4	kg	48,000	1,300	62,400
3	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	1,600	24,000
4	M	1561523500	Drôt pozinkovaný FeZn Rd 10.00mm	kg	13,400	1,500	20,100
5	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	20,000	4,850	97,000
6	M	1561522500	Drôt pozinkovaný Fe Zn Rd8.00mm	kg	7,900	1,500	11,850
7	M	3540404100	PV 15 s DEHNQUICK FeZn r= 120-240 mm	ks	20,000	1,500	30,000
8	M	3540404601	PV 14 univ. s DEHNQUICK h= 55 mm	ks	21,000	1,500	31,500
9	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	18,000	18,000
10	M	3540300266	HR-Jimací tyč Rd 16,M16 FeZn 2000	ks	1,000	18,000	18,000
11	M	3540402200	HR-Ochr.strieska OS 07	ks	1,000	5,000	5,000
12	M	3540401900	HR-Ochr.strieska OS 01	ks	1,000	4,000	4,000
13	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	10,000	2,700	27,000
14	M	3540406500	Svorka spoj.SR 03/SSFeZn Rd 6-10/F130-40	ks	10,000	1,350	13,500
15	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,300	13,200
16	M	3540408330	Svorka SZ/SP Fe Zn Rd 8-10	ks	2,000	2,500	5,000
17	M	3540406230	Svorka SO Fe Zn	ks	2,000	2,100	4,200
18	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	1,850	3,700
19	M	5489511000	Štítok PVC	Kus	2,000	1,000	2,000
20	K	HZS-001	Revízie	hod	20,000	10,000	200,000
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach							677,500
21	K	460200154	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	48,000	8,500	408,000
22	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	48,000	4,000	192,000
23	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	18,000	2,500	45,000
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	6,500	32,500

	REKAPITULÁCIA	Investor	Obec Hrubý Šúr	Zväzok číslo	
		Stavba	Rekonš. čerpacej stanice	Archívne číslo	
		PS/Diel	PS-01	Zákazkové číslo	037/19

PS-01.1	Stroje a zariadenia			12 860,00
---------	---------------------	--	--	-----------

PS-01.2	Potrubia			16 142,85
---------	----------	--	--	-----------

PS-01	Strojná časť ČS – rekonštrukcia	bez DPH		29 002,85
--------------	--	----------------	--	------------------

		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENIA - ČIASTKOVÝ ROZPOČET	Investor	Obec Hrubý Šúr		Zväzok číslo	2		
			Stavba	Rekonš. čerpacej stanice		Archívne číslo			
			PS/Diel	PS-01		Zákazkové číslo	037/19		
Pol.	Označenie zariadenia a hlavy SR	Názov zariadenia - výkonu Údaj o cene zariadenia - položka cenníka údaj o cene montáže - položka cenníka	Dodávateľ	Množstvo				Rozpočtové náklady v Eur	
				mer. jedn.	počet mer. jed.	Hmotnosť mer. jed.	v kg spolu	za mernú jednotku	celkom dodávka
1	OČ-01A/B	Odstredivé čerpadlo pre suchú inštaláciu	ks	2,00	97,00	194,00	4 800,00	9 600,00	
		typ ETB 065-040-200 GBHAV11D200752 B							
		Q = 7 l/s, H = 40 m							
		sacie hrdlo DN 65, PN 16 a výtlačné hrdlo DN 40, PN 16							
		vyhotovenie čerpadla podľa normy ACS (pitná voda)							
		materiálové vyhotovenie čerpadla: špirála z liatiny							
		obežné koleso bronz, hriadeľ nerez, mechanická upchávka							
		médium voda, t = cca 16°C							
		elektromotor: U = 400 V, 50 Hz, P2 = 7,5 kW							
		I = 13,1 A, n = 2968 1/min, IP 55							
		spúšťanie cez frekvenčný menič							
		s tepelnou ochranou vinutia statora PTC-termistor							
2	TN-01	Tlaková nádoba s gumovým vakom	ks	1,00	162,00	162,00	1 520,00	1 520,00	
		typ Maxivarem LS 750							
		objem 750 l, max. tlak 10 bar, vertikálne prevedenie							
		pripojenie 1 1/2"							
		D = 780 mm, H = 2005 mm, H1 = 225 mm							
		pracovné médium pitná voda cca 16 st. C							
	M	Kompletná montáž	ks	2,00			870,00	1 740,00	
		Stroje spolu:						12 860,00	

ROZPIS ARMATÚR A POTRUBIA

Vetva	Od		Médium	Tlak		Izolácie nie			Náter nie	Označ. strany	
	Do			pitná voda voda	Teplota					Schéma č. v	
Pol.	Predmet		Norma - typ		Čís. výkr.	DN	PN	Materiál	Množstvo	Jed.	za mer. J.
Sacie potrubie											
1	Sací kôš			SC	100	10		2	ks	390,00	780,00
2	Príruba otočná		STN 131160.5		100	10	nerez	2	ks	20,00	40,00
3	Lemový nákrúžok 104 x 2 mm		DIN 2642		100	10	nerez	2	ks	9,00	18,00
4	Potrubie 104 x 2 mm		DIN 17458		100	10	nerez	6	m	26,00	156,00
5	Oblúk 90°, R=1,5 x D, 104 x 2 mm		DIN 2605		100	10	nerez	2	ks	30,00	60,00
6	Redukcia excentrická 104/85 x 2 mm L=100 mm				100/80	10	nerez	2	ks	20,00	40,00
7	Redukcia excentrická 85/70 x 2 mm L=100 mm				80/65	10	nerez	2	ks	20,00	40,00
8	Lemový nákrúžok 70 x 2 mm		DIN 2642		65	10	nerez	2	ks	4,00	8,00
9	Príruba otočná		STN 131160.5		65	16	nerez	2	ks	19,50	39,00
10	Potrubie 33,7 x 2 mm		DIN 17458		25	10	nerez	0,5	m	9,90	4,95
11	Návarok s vonkaj. závitom G 1", vonk.rozmer 33,7 mm				25		nerez	4	ks	7,00	28,00
12	Guľový kohút ner.s vnútorným závitom R 1"				25	16		2	ks	29,00	58,00
13	Hlboko klenuté dno		DIN 28011		150			2	ks	87,00	174,00
14	Potrubie 154 x 2 mm		DIN 17458		150	10	nerez	0,5	m	44,00	22,00
15	Uloženie potrubia DN 100			U1	150			4	ks	190,00	760,00
	oceľový profil U 65 - 1400 mm		STN 42 5570								
	strmeň z oceľovej tyče kruhového prierezu		ON 13 0620		150		nerez				
	2 x kotviaca platňa 150 x 150 x 5 mm						nerez				
	kotviace príslušenstvo										
Prírubové spoje											
16	Prírubový spoj štandardný				100	10		2	ks	200,00	400,00
17	Prírubový spoj štandardný				65	16		2	ks	180,00	360,00
Výtlačné potrubie											
1	Lemový nákrúžok 44,5 x 2 mm		DIN 2642		40	16	nerez	2	ks	3,70	7,40
2	Príruba otočná		STN 131160.5	Typ 02	40	16	nerez	2	ks	10,00	20,00
3	Redukcia centrická 44,5/84 x 2 mm L=90 mm				40/80	10	nerez	2	ks	5,00	10,00
4	Oblúk 90°, R=1,5 x D, 84 x 2 mm		DIN 2605		80	10	nerez	6	ks	17,00	102,00
5	Potrubie 84 x 2 mm		DIN 17458		80	10	nerez	3	m	25,00	75,00
6	Klapka uzatváracia bezprírubová		BOAX-B	UK1,2	80	16		2	ks	76,50	153,00
7	Spätná klapka, medziprírubová		Seria 2000	SK1,2	80	16		2	ks	172,00	344,00
8	Lemový nákrúžok 84 x 2 mm		DIN 2642		80	16	nerez	8	ks	4,00	32,00
9	Príruba otočná		STN 131160.5	Typ 02	80	16	nerez	8	ks	21,00	168,00
10	Redukcia centrická 85/104 x 2 mm L=90 mm				80/100	10	nerez	3	ks	20,00	60,00
11	T-kus 84 x 2 mm, L=250 mm		DIN 2615		80	10	nerez	1	m	20,50	20,50
12	Potrubie 104 x 2 mm		DIN 17458		100	10	nerez	2	m	26,00	52,00
13	Klapka uzatváracia bezprírubová		BOAX-B	UK3	100	16		1	ks	177,00	177,00
14	Potrubie 44,5 x 2 mm		DIN 17458		40	10	nerez	2,5	m	12,00	30,00
15	Oblúk 90°, R=1,5 x D, 44,5 x 2 mm		DIN 2605		40	10	nerez	2	ks	14,00	28,00
16	Návarok s vonkaj. závitom G 1 1/4"				40		nerez	2	ks	5,00	10,00
17	Guľový kohút ner.s vnútorným závitom R 1 1/4"				40	16		1	ks	31,00	31,00
18	Montážna vložka			MV	80	16		1	ks	190,00	190,00
19	Prietokomer			P	80	16		1	ks	1 300,00	1 300,00
20	Uchytenie potrubia DN 40				40			2	ks	150,00	300,00
	montážna objímka s gumovou výstelkou		STN 13 1541		40						
	závitová tyčka M 10 x 80						nerez				
	oceľová kotva M 10						nerez				
21	Uchytenie potrubia DN80			U2				2	ks	170,00	340,00
	oceľový profil 40 x 40 - 250 mm						nerez				
	kotviaca platňa 180 x 80 x 5 mm						nerez				
	objímka dvojdielna		ON 13 0660		80		nerez				
	kotviace príslušenstvo										
22	Uloženie potrubia DN 100			U1	150			2	ks	190,00	380,00
	oceľový profil U 65 - 1400 mm		STN 42 5570								
	strmeň z oceľovej tyče kruhového prierezu		ON 13 0620		150		nerez				
	2 x kotviaca platňa 150 x 150 x 5 mm						nerez				
	kotviace príslušenstvo										
Prírubové spoje											
23	Prírubový spoj štandardný				40	16		2	ks	120,00	240,00
24	Prírubový spoj pre bezprírubovú klapku				80	16		2	ks	220,00	440,00
25	Prírubový spoj pre bezprírubovú spätnú klapku				80	16		2	ks	220,00	440,00
26	Prírubový spoj štandardný				80	16		2	ks	200,00	400,00
27	Prírubový spoj pre bezprírubovú klapku				100	16		1	ks	225,00	225,00
28	Prečistenie potrubného systému, vr. dezinfekcie							1	kpl	750,00	750,00
29	Komplet montáž, vr. dopravných nákladov a presunov materiálu							1	kpl	3 300,00	3 300,00
30	Komplet demontáž pôvodnej technológie, vr. odvozu a likvidácie							1	kpl	1 000,00	1 000,00
31	Polep potrubného systému smerovými značkami (sípky a druh média)							1	kpl	250,00	250,00

